
Natalie T. (Natalka T.) ID 566673 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.11.2020, 0:00

PODMÍNKY PRODEJE
Do 24.3.2020 6:00 přijímám pouze objednávky (resp možnost rezervace), zasílání poštou nebo zásilkovnou je OMEZENÉ NA
MINIMUM (v nutných případech zasílám MAXIMÁLNĚ 1x týdně). Osobní předání v Praze je možné za dodržení bezpečnostních a
hygienických nařízení vlády ČR.

  !!! NEPŘEMĚŘUJI !!!. - prodávám i kamarádkám (všechno zboží nemám u sebe), nebo je zboží na objednávku!

  V případě zájmu o rozměry, zašlu tabulku velikostí jednotlivých značek.

  VŠE SKLADEM (mimo nové kolekce na objednávku)! OBJEDNÁVEJTE JIŽ TEĎ! Objednávky nad 990 Kč - doprava ZDARMA.

  Od 10.2. 2020 NOVÉ PODMÍNKY PRODEJE A CENA ZA DOPRAVU!

  Milé maminky,

  nabízím pro Vás outletové zboží s 30-70 % slevou. Jedná se o zboží z českých, ale i německých obchodů. Zboží je opatřeno
visačkou, pokud není uvedeno jinak.
  Disney oblečení, které nabízím, pochází pouze z obchodů: Next, C&A, H&M, Marks and Spencer, Reserved nebo Lindex.
NENABÍZÍM ŽÁDNÉ NO NAME ZNAČKY neznámého původu ;)

  Dodaní:
  Odesílám do 5 pracovních dnů ode dne připsání platby na účet (pokud potřebujete zaslat zboží dřív - napište si prosím!)

  Platba:
  osobní předání na Praze 9 (jinde dle domluvy) nebo bankovním převodem

  Doprava:
  Česká pošta - Jednotné poštovné 55 Kč - odesílám jako doporučenou zásilku (nebo 99 Kč v případě rozměrného zboží, tj.
bundy nebo obuv).
  Zásilkovna - 69 Kč.

  SLEVA NA POŠTOVNÉM:
  Objednávky nad 600 Kč - doprava 39 Kč
  Objednávky nad 990 Kč - doprava ZDARMA!

  V případě ztráty zásilky nebo balíku - ZÁRUKA VRÁCENÍ PENĚZ! (platí pro pojištěné zásilky - doporučeně)

  Ostatní:
  Pokud se do 24 hodin neozvete - RUŠÍM VÁŠ ZÁJEM!!! Pokud se ozvu já později, tak platí, že zboží máte rezervované, pokud
jste 1. zájemce.

  Bundy a obuv zasílám jako balík za 99 Kč. (u objednávek nad 990 Kč nabízím zaslání jako balík do ruky-neomezená záruka).
V případě ztráty doporučeného balíku vracím pouze do hodnoty pojištění!

  Drobné zboží jako jsou trička, legíny lze také zaslat obyčejně za 29 Kč BEZ ZÁRUKY!

  Pokud si napíšete o míry a nevyhovuje - dejte prosím vědět, že nebudete brát...

  Zboží a podrobnější popis inzerátů bude postupně doplňován. V případě otázek, neváhejte se na mě obrátit :)

  Natálie T.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

